Alia dicitur

dyaconū infamauit q' eam violauerit 7  
 ex ipō conceperit. Cum autem parentes  
 dyaconem occidere vellent. ap'p'oli ad  
 uenit. et quādo puer natus sit requi  
 runt. Qui respondit. Nō odie hora  
 p'ima diei. Bixeruntq; ap'p'oli. In fan  
 tem huc ad ducite. 7 dyaconū quē cum  
 factus huc etiam perdidit. 2 nō d' cum  
 eum effecit. ap'p'oli infanti dixerunt. dic  
 infans in nomine domini si iste dyacon'  
 hoc presump'it. Ad hoc infans. Iste in  
 quit dyaconus castus et sanctus est. nec  
 vñ q' carnem suā coinquauit. Cū autē  
 parentes inflarent vt ap'p'oli q'nerent  
 quis actor huius sceleris fuisse. r'nderūt  
 ap'p'oli. Hos innoctēs absolue decz  
 nocentes p'odere non decet. Tunc  
 etiam temporis contigere d'ue tigrides  
 ferocissime que in singulis canis d'aupe  
 erant fugeret. et omnes q' sibi occurreret  
 deuoraret. Tū capiti ad eas venerūt 7 in  
 noie dñi eas velut oues m'ntes fecerūt  
 Tolent' aut apli in die d'ise dē. ro  
 gati per annū 7 tres menses bidem per  
 manserūt. in quo spacio plusq; lx. milia  
 hominum exceptis paruulis cum rege et  
 principibus baptisati sunt. Predica au  
 tem magi ad quandam ciuitatem no  
 mine Sennairubi erant. lxx. idoloꝝ ni  
 pontifices venerunt. et eos contra ap'p'  
 olos concitauerunt. vt cum illuc ven  
 irent. Aut eos sacrificare compellerent.  
 aut punitos necarent. Per in'frata igit  
 vniuersa p'ouincia cum ap'p'oli ad in  
 dicatā ciuitatem venissent. ecce p'ie d'ici  
 pontifices cum vniuerso populo eos ca  
 puerunt 7 ad templū solis d'edunt. De  
 mones autē per emerguntinos clamare  
 ceperunt. Quid nobis 7 vobis apli d'ci  
 vini. Ecce in ingressu v'ro flāmis cerni  
 mur. Sabata autē in vna parte repli cur  
 me sustulit ex auro. sup quez imago portae  
 eque ex auro sustulit. Et in altera parte  
 templi stabat curus argenteus super  
 quem imago lune eque ex argento sus  
 tulit erate. Tū c'angelus dñi ei apparuit

De sancto

dicte. Anū e duob' eligite. aut hoz rē  
 p'cūū interit aut vīm martiriū. Cū  
 apli. Et 7 istos co'uerat. 7 nos ad pal  
 mā martiriū perducit. factō autē silē  
 tio apli dixerūt. Et scias q' hec ydo  
 lia demonibus plena sūt. ecce eis in ipe  
 ramus vt exeat. 7 singuli simul a sua  
 p'fringant. Satiq; duo ethiopes nigri  
 7 nudi cūctis vident' ac fup' d'be si  
 mul crasis exierunt. 7 ofractus illis d'ris  
 vobis ab'cesserūt. Ad vidētes ponti  
 fices in aptos irruerūt. 7 eos p'v'it' cru  
 darunt. 7 tennē hō spitem eoz p'rimē  
 rūt. In ipsa autē hora cū nimia eēt se  
 ritas. eā fulgura exierūt. vt templū  
 ipsūz triphare scinderet. 7 illi duo ma  
 gi 7 carbones sicu fulgur' verterēt. Rex  
 autē corpa aptoꝝ ad v'ibē suā transtul  
 it. 7 in honore eoz eccl'iam mirē magni  
 tudinis fabricauit. De b'ō autē Sy  
 mone in plurib' locis inuenit q' crucis  
 p'ambulo sit affix'. qd etiaz p'ido. in li  
 de obitu aptoꝝ. 7 Eusebius in histo. ec  
 cle. 7 Beda sup actus. 7 mag' 7 b'os be  
 leth i sumā sua restat. Cū em' (vt aiūt)  
 in egypto p'dicasset. hierosolimā rediit.  
 7 post mortem Jacobi in iohus in ep'm  
 hierosolimitanū ab aplis vnanimē effi  
 lect'. 7 aī morte sua. xxx. motuos susci  
 tasse narraē. Cū cāta de eo. ter denos  
 motuos succub'. merfos humane vite  
 reddidit. Cū autē eccl'ia hierosolimi  
 tanā p' annos multos recesset. 7 annū cē  
 tenū 7 vicimū ageret. tpe Traiani im  
 peratoris. cū arc' p'ularis hierosolimis  
 haberet. ab eo capie. 7 in iurijs multis af  
 fice. Ad vltimū in cruce ipsum affigi  
 iussit. oibus q' oderat 7 ipso in die m'ra  
 abus vt. xxx. annoz sener cruce sup'p'li  
 cū pertulisset. Nōnulli v'o dicūt sicut ē  
 reuicitas. q' nō fuit ille Symō q' cruci  
 martiriū p'ulit. 7 q' p' hierosolimita  
 nus fuit. s; fuit ali'. Symon filius cleo  
 p'he. ff ioseph. qd 7 Eusebius cesariēsi  
 dicit. 7 Beda in suis cronias. Nā p' hō  
 dicit. 7 Eusebi' qd p' dicit' possimō.